và thành tựu mọi ước nguyện
cao thượng, nhất là sớm hội đủ duyên lành chứng đắc
đạo quả Niết Bàn an vui bất diệt, giải thoát sự buộc ràng
sinh tử luân hồi trong ngày vị lai.

Soạn dịch giả:
Đại Đức Thiện Minh

Xin chân thành tri ân đến quí vị!
Mandalay, Myanmar

Mùa an cư 25 tháng 7 năm 2015

Phật lịch 2559

Söùc Khoûe
Theå Chaát
Vaø
Tinh Thaàn